



1112 Manatee Ave. West
Bradenton, FL 34205
purchasing@mymanatee.org

Solicitation Addendum

Addendum No.: 1
Solicitation No.: 18-R06810SR
Project No.: N/A
Solicitation Title: Street Signs
Addendum Date: 5/10/2018
Procurement Contact: Stacia Raposa

ITQ 18-R06810SR IS AMENDED AS SET FORTH HEREIN. RESPONSES TO QUESTIONS POSED BY PROSPECTIVE BIDDERS ARE PROVIDED BELOW. THIS ADDENDUM IS HEREBY INCORPORATED IN AND MADE A PART OF ITQ NO. 18-R06810SR.

QUESTIONS AND RESPONSES:

Q1. Can you please provide the previous bid tab?

R1. Attached to this addendum is the bid tab from the previous Street Sign solicitation.

NOTE: Items that are ~~struck through~~ are deleted. Items that are underlined have been added or changed. All other terms and conditions remain as stated in the 18-R06810SR.

End of Addendum

INSTRUCTIONS:

Receipt of this addendum must be acknowledged as instructed in the solicitation document. Failure to acknowledge receipt of this Addendum may result in the response being deemed non-responsive

AUTHORIZED FOR RELEASE: 

REQUEST FOR QUOTATION #15-0877BLS STREET SIGNS				Allmac Signs Harwich, MA 02645		Custom Products Corporation Jackson, MS 39288		Emedco Williamsville, NY 14221		Korman Signs, Inc. Henrico, VA 23228		Mandel M US Sta Franklin F
Item	Stock Number	Description	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price
GROUP A - "U" CHANNEL POST (delivery 30 days - ARO)												
1	Tile Yard	Rib Back Design, Galvanized 12ft, 3-lb/ft	125 EA	No Quote		No Quote				\$ 30.14	\$ 3,767.50	No Quote
2	Tile Yard	Rib Back Design, Galvanized 10ft, 2-lb/ft	250 EA	No Quote		No Quote				\$ 17.18	\$ 4,295.00	No Quote
3	Tile Yard	Rib Back Design, Galvanized 36in, 3-lb/ft	500 EA	No Quote		No Quote				\$ 8.27	\$ 4,135.00	No Quote
Grand Total, Group A					\$		\$		\$	\$ 12,197.50		
GROUP B - SIGN BRACKETS (delivery 14 days - ARO)												
1	2B1020	Bracket, 4-Way Twist, 24" Galvanized	700 EA	No Quote		No Quote				\$ 10.20	\$ 7,140.00	No Quote
Grand Total, Group B					\$		\$		\$	\$ 7,140.00		
GROUP C - OBJECT MARKERS (delivery 14 days - ARO)												
1	2R1015	Amber, Object Markers 18" x 18" Type 3 with Amber Reflectors	140 EA	\$ 36.25	\$ 5,075.00	\$ 18.49	\$ 2,588.60			\$ 15.44	\$ 2,161.60	No Quote
2	2R1020	Red, Object Markers 18" x 18", Type 3 with Red Reflectors	145 EA	\$ 36.25	\$ 5,256.25	\$ 18.49	\$ 2,681.05			\$ 15.44	\$ 2,238.80	No Quote
Grand Total, Group C					\$ 10,331.25		\$ 5,269.65		\$	\$ 4,400.40		
GROUP D - MARKERS, 100/BOX, NO ADHESIVE (delivery 14 days - ARO)												
1	2B1003	Two-way, White/Red, Type 2, Class B	5 BX	No Quote		\$ 119.00	\$ 595.00			\$ 110.00	\$ 550.00	No Quote
2	2R1040	Two-way, Red	5 BX	No Quote		\$ 119.00	\$ 595.00			\$ 110.00	\$ 550.00	No Quote
3	2B1005	Two-way, Yellow	5 BX	No Quote		\$ 119.00	\$ 595.00			\$ 110.00	\$ 550.00	No Quote
4	2R1035	One-way, White	1 BX	No Quote		\$ 113.00	\$ 113.00			\$ 99.00	\$ 99.00	No Quote
Grand Total, Group D					\$		\$ 1,898.00		\$	\$ 1,749.00		

REQUEST FOR QUOTATION #15-0877BLS STREET SIGNS				Allmac Signs Harwich, MA 02645		Custom Products Corporation Jackson, MS 39288		Emedco Williamsville, NY 14221		Kornian Signs, Inc. Henrico, VA 23228		Mandel Me US Sta Franklin F
Item	Stock Number	Description	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price
GROUP E - TRAFFIC SIGNS, ALUMINUM BLANKS, (per Figure 1)												
DRILL HOLES BOTH WAYS, ROUNDED CORNERS (delivery 14 days - ARO)												
1	2B9900	Price per Sq Ft (as per spec .080)	1,250 SF	\$ 2.14	\$ 2,675.00	\$ 2.36	\$ 2,950.00			\$ 2.25	\$ 2,812.50	\$ 2.43
2	2B1070	9" x 48"	5 EA	\$ 6.43	\$ 32.15	\$ 7.23	\$ 36.15			\$ 9.60	\$ 48.00	\$ 6.60
3	2B1055	12" x 6"	100 EA	\$ 1.07	\$ 107.00	\$ 1.40	\$ 140.00			\$ 1.87	\$ 187.00	\$ 1.37
4	2B1060	12" x 9"	60 EA	\$ 1.61	\$ 96.60	\$ 2.10	\$ 126.00			\$ 2.60	\$ 156.00	\$ 1.93
5	2B1065	12" x 12"	60 EA	\$ 2.14	\$ 128.40	\$ 2.67	\$ 160.20			\$ 3.33	\$ 199.80	\$ 2.35
6	2B1080	12" x 18"	430 EA	\$ 3.21	\$ 1,380.30	\$ 3.95	\$ 1,698.50			\$ 4.60	\$ 1,978.00	\$ 3.33
7	2B1085	12" x 24"	175 EA	\$ 4.29	\$ 750.75	\$ 5.48	\$ 959.00			\$ 6.19	\$ 1,083.25	\$ 4.24
8	2B1230	12" x 30"	3 EA	\$ 5.36	\$ 16.08	\$ 6.18	\$ 18.54			\$ 7.67	\$ 23.01	\$ 5.64
9	2B1090	12" x 36"	450 EA	\$ 6.44	\$ 2,898.00	\$ 7.41	\$ 3,334.50			\$ 9.20	\$ 4,140.00	\$ 6.37
#	2B1075	12" x 48	1 EA	\$ 8.60	\$ 8.60	\$ 9.50	\$ 9.50			\$ 12.27	\$ 12.27	\$ 9.03
#	2B1095	18" x 18"	85 EA	\$ 4.83	\$ 410.55	\$ 5.48	\$ 465.80			\$ 6.90	\$ 586.50	\$ 4.77
#	2B1105	18" x 24"	635 EA	\$ 6.43	\$ 4,083.05	\$ 7.33	\$ 4,654.55			\$ 9.04	\$ 5,740.40	\$ 6.37
#	2B1110	18" x 30"	5 EA	\$ 8.04	\$ 40.20	\$ 8.93	\$ 44.65			\$ 11.50	\$ 57.50	\$ 8.46
#	2B1115	18" x 36"	45 EA	\$ 9.65	\$ 434.25	\$ 10.51	\$ 472.95			\$ 13.80	\$ 621.00	\$ 9.56
#	2B1120	18" x 48"	1 EA	\$ 12.87	\$ 12.87	\$ 14.41	\$ 14.41			\$ 18.40	\$ 18.40	\$ 14.54
#	2B1125	18" x 72"	1 EA	\$ 19.30	\$ 19.30	\$ 21.25	\$ 21.25			\$ 33.07	\$ 33.07	\$ 26.86
#	2B1130	21" x 15"	1 EA	\$ 4.69	\$ 4.69	\$ 5.37	\$ 5.37			\$ 6.75	\$ 6.75	\$ 5.29
#	2B1135	24" x 24"	70 EA	\$ 8.58	\$ 600.60	\$ 9.50	\$ 665.00			\$ 12.05	\$ 843.50	\$ 8.49
#	2B1145	24" x 30"	830 EA	\$ 10.73	\$ 8,905.90	\$ 12.05	\$ 10,001.50			\$ 15.07	\$ 12,508.10	\$ 10.62
#	2B1150	24" x 36"	30 EA	\$ 12.87	\$ 386.10	\$ 14.41	\$ 432.30			\$ 18.40	\$ 552.00	\$ 12.73
#	2B1155	24" x 48"	25 EA	\$ 17.16	\$ 429.00	\$ 18.89	\$ 472.25			\$ 24.53	\$ 613.25	\$ 16.99
#	2B1160	30" x 30"	260 EA	\$ 13.41	\$ 3,486.60	\$ 14.75	\$ 3,835.00			\$ 18.83	\$ 4,895.80	\$ 13.26
#	2B1185	30" x 36"	10 EA	\$ 16.09	\$ 160.90	\$ 17.95	\$ 179.50			\$ 23.00	\$ 230.00	\$ 15.92

REQUEST FOR QUOTATION #15-0877BLS STREET SIGNS				Allmac Signs Harwich, MA 02645		Custom Products Corporation Jackson, MS 39288		Emedco Williamsville, NY 14221		Korman Signs, Inc. Henrico, VA 23228		Mandel M US Sta Franklin I
Item	Stock Number	Description	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price
#	2B1190	30" x 42"	4 EA	\$ 18.77	\$ 75.08	\$ 20.66	\$ 82.64			\$ 30.40	\$ 121.60	\$ 21.22
#	2B1195	30" x 48"	1 EA	\$ 21.45	\$ 21.45	\$ 23.51	\$ 23.51			\$ 30.40	\$ 30.40	\$ 26.47
#	2B1165	30" Circular	10 EA	\$ 13.00	\$ 130.00	\$ 13.55	\$ 135.50			\$ 19.50	\$ 195.00	\$ 14.27
#	2B1175	30" Vertical Octagon	180 EA	\$ 13.00	\$ 2,340.00	\$ 13.55	\$ 2,439.00			\$ 17.58	\$ 3,164.40	\$ 12.36
#	2B1180	30" Vertical Pentagon	60 EA	\$ 13.00	\$ 780.00	\$ 13.55	\$ 813.00			\$ 19.50	\$ 1,170.00	\$ 13.01
#	2B1140	36" x 36"	100 EA	\$ 18.73	\$ 1,873.00	\$ 21.25	\$ 2,125.00			\$ 27.60	\$ 2,760.00	\$ 19.11
#	2B1100	36" Octagon	1 EA	\$ 18.73	\$ 18.73	\$ 19.55	\$ 19.55			\$ 25.68	\$ 25.68	\$ 20.51
#	2B1170	36" Triangular	1 EA	\$ 9.36	\$ 9.36	\$ 12.00	\$ 12.00			\$ 13.73	\$ 13.73	\$ 12.34
#	2B1210	48" x 36"	10 EA	\$ 25.74	\$ 257.40	\$ 28.21	\$ 282.10			\$ 36.48	\$ 364.80	\$ 25.48
#	2B1200	48" x 36" Isosceles Triangle	1 EA	\$ 15.01	\$ 15.01	\$ 18.00	\$ 18.00			\$ 20.16	\$ 20.16	\$ 18.60
#	2B1205	48" x 48"	20 EA	\$ 34.32	\$ 686.40	\$ 38.45	\$ 769.00			\$ 48.21	\$ 964.20	\$ 33.97
#	2B1225	60" x 24"	1 EA	\$ 21.45	\$ 21.45	\$ 23.51	\$ 23.51			\$ 31.47	\$ 31.47	\$ 24.24
#	2B1240	78" X 18"	1 EA	\$ 20.91	\$ 20.91	\$ 22.93	\$ 22.93			\$ 29.68	\$ 29.68	\$ 25.83
#	2B1245	84" X 36"	1 EA	\$ 45.04	\$ 45.04	\$ 50.00	\$ 50.00			\$ 63.84	\$ 63.84	\$ 53.28
#	2B9910	24" X 24" Vertical Pentagon	1 EA	\$ 8.32	\$ 8.32	\$ 9.50	\$ 9.50			\$ 12.48	\$ 12.48	\$ 9.94
#	2B1235	72" X 48"	1 EA	\$ 51.48	\$ 51.48	\$ 56.18	\$ 56.18			\$ 72.96	\$ 72.96	\$ 58.20
#	2B9900	Price per Sq Ft (as per spec .063)	250 SF	\$ 1.70	\$ 425.00	\$ 2.32	\$ 580.00			\$ 1.84	\$ 460.00	\$ 2.09
#	2B1215	9" x 30"	2,900 EA	\$ 3.18	\$ 9,222.00	\$ 4.72	\$ 13,688.00			\$ 4.31	\$ 12,499.00	\$ 3.32
#	2B1220	9" x 36"	100 EA	\$ 3.82	\$ 382.00	\$ 5.59	\$ 559.00			\$ 5.18	\$ 518.00	\$ 3.84
Grand Total, Group E					\$ 43,449.52		\$ 52,405.34		\$		\$ 59,863.50	
GROUP F - FACE MOUNTED STOP SIGNS												
1	TBD	30" X 30", 3M HI INTENSITY PRISMATIC SHEETING APPLIED TO 30" OCTOAGON ALUMINUM BLANK .080 WITH PREDRILLED HOLES	500 EA	\$ 23.95	\$ 11,975.00	\$ 21.87	\$ 10,935.00			\$ 29.78	\$ 14,890.00	No Quote

REQUEST FOR QUOTATION #15-0877BLS STREET SIGNS			Allmac Signs Harwich, MA 02645		Custom Products Corporation Jackson, MS 39288		Emedco Williamsville, NY 14221		Korman Signs, Inc. Henrico, VA 23228		Mandel Me US Sta Franklin F	
Item	Stock Number	Description	Estimated Quantity	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price
2	TBD	30" X 30", 3M DIAMOND GRADE SHEETING APPLIED TO 30" OCTAGON ALUMINUM BLANK .080 WITH PRE DRILLED HOLES	500 EA	\$ 42.81	\$ 21,405.00	\$ 33.63	\$ 16,815.00			\$ 52.13	\$ 26,065.00	No Quote
Grand Total, Group F					\$ 33,380.00		\$ 27,750.00		\$		\$ 40,955.00	
CEF					CDEF					ABCDEF		
TOTAL COST - GROUPS A, B, C, D, E, and F					\$ 87,160.77		\$ 87,322.99		\$		\$ 126,305.40	
					No Quote ABD		No Quote AB		NO QUOTE			

pricing not in quotation form

Received

Group E - deli

Non r

etals Inc. / dba / Standard Sign Park, IL 60131	Municipal Supply & Sign Co. Naples, FL 34102		Osburn Associates Inc. Logan, OH 43138		Seton Identification Products Branford, CT 06405		Universal Signs & Accessories Ft. Pierce, FL 34947		Vulcan Inc. / dba / Vulcan Aluminum / dba / Vulcan Signs Foley, AL 36536	
Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
	\$ 31.51	\$ 3,938.75	No Quote				\$ 28.80	\$ 3,600.00	\$ 32.10	\$ 4,012.50
	\$ 19.90	\$ 4,975.00	No Quote				\$ 16.80	\$ 4,200.00	\$ 17.80	\$ 4,450.00
	\$ 9.45	\$ 4,725.00	No Quote				\$ 7.15	\$ 3,575.00	\$ 9.36	\$ 4,680.00
\$		\$ 13,638.75		\$		\$	\$ 11,375.00		\$	\$ 13,142.50
	\$ 4.95	\$ 3,465.00	\$ 5.95	\$ 4,165.00			\$ 6.60	\$ 4,620.00	\$ 7.95	\$ 5,565.00
\$		\$ 3,465.00		\$ 4,165.00		\$	\$ 4,620.00		\$	\$ 5,565.00
	\$ 11.95	\$ 1,673.00	\$ 15.90	\$ 2,226.00			\$ 11.75	\$ 1,645.00	\$ 13.50	\$ 1,890.00
	\$ 11.95	\$ 1,732.75	\$ 15.90	\$ 2,305.50			\$ 11.75	\$ 1,703.75	\$ 13.50	\$ 1,957.50
\$		\$ 3,405.75		\$ 4,531.50		\$	\$ 3,348.75		\$	\$ 3,847.50
	\$ 94.00	\$ 470.00	\$ 121.28	\$ 606.40			\$ 88.00	\$ 440.00	\$ 175.00	\$ 875.00
	\$ 94.00	\$ 470.00	\$ 121.28	\$ 606.40			\$ 88.00	\$ 440.00	\$ 175.00	\$ 875.00
	\$ 94.00	\$ 470.00	\$ 121.28	\$ 606.40			\$ 88.00	\$ 440.00	\$ 175.00	\$ 875.00
	\$ 94.00	\$ 94.00	\$ 109.15	\$ 109.15			\$ 88.00	\$ 88.00	\$ 165.00	\$ 165.00
\$		\$ 1,504.00		\$ 1,928.35		\$	\$ 1,408.00		\$	\$ 2,790.00

* A Universal

* B Municipal

* C Universal

* D Universal

Metals Inc. / dba / Standard Sign Park, IL 60131		Municipal Supply & Sign Co. Naples, FL 34102		Osburn Associates Inc. Logan, OH 43138		Seton Identification Products Branford, CT 06405		Universal Signs & Accessories Ft. Pierce, FL 34947		Vulcan Inc. / dba / Vulcan Aluminum / dba / Vulcan Signs Foley, AL 36536	
Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	
\$ 3,037.50	\$ 2.27	\$ 2,837.50	\$ 2.10	\$ 2,625.00			\$ 2.35	\$ 2,937.50	\$ 2.19	\$ 2,737.50	
\$ 33.00	\$ 6.81	\$ 34.05	\$ 6.30	\$ 31.50			\$ 6.69	\$ 33.45	\$ 6.50	\$ 32.50	
\$ 137.00	\$ 1.14	\$ 114.00	\$ 1.05	\$ 105.00			\$ 1.25	\$ 125.00	\$ 1.31	\$ 131.00	
\$ 115.80	\$ 1.70	\$ 102.00	\$ 1.58	\$ 94.80			\$ 1.75	\$ 105.00	\$ 1.84	\$ 110.40	
\$ 141.00	\$ 2.27	\$ 136.20	\$ 2.10	\$ 126.00			\$ 2.23	\$ 133.80	\$ 2.25	\$ 135.00	
\$ 1,431.90	\$ 3.41	\$ 1,466.30	\$ 3.15	\$ 1,354.50			\$ 3.30	\$ 1,419.00	\$ 3.20	\$ 1,376.00	
\$ 742.00	\$ 4.54	\$ 794.50	\$ 4.20	\$ 735.00			\$ 4.48	\$ 784.00	\$ 4.35	\$ 761.25	
\$ 16.92	\$ 5.68	\$ 17.04	\$ 5.25	\$ 15.75			\$ 5.85	\$ 17.55	\$ 5.45	\$ 16.35	
\$ 2,866.50	\$ 6.81	\$ 3,064.50	\$ 6.30	\$ 2,835.00			\$ 6.58	\$ 2,961.00	\$ 6.47	\$ 2,911.50	
\$ 9.03	\$ 9.08	\$ 9.08	\$ 8.40	\$ 8.40			\$ 9.36	\$ 9.36	\$ 8.55	\$ 8.55	
\$ 405.45	\$ 5.11	\$ 434.35	\$ 4.73	\$ 402.05			\$ 5.02	\$ 426.70	\$ 4.86	\$ 413.10	
\$ 4,044.95	\$ 6.81	\$ 4,324.35	\$ 6.30	\$ 4,000.50			\$ 6.58	\$ 4,178.30	\$ 6.37	\$ 4,044.95	
\$ 42.30	\$ 8.51	\$ 42.55	\$ 7.88	\$ 39.40			\$ 8.77	\$ 43.85	\$ 8.09	\$ 40.45	
\$ 430.20	\$ 10.22	\$ 459.90	\$ 9.45	\$ 425.25			\$ 10.04	\$ 451.80	\$ 9.59	\$ 431.55	
\$ 14.54	\$ 13.62	\$ 13.62	\$ 12.60	\$ 12.60			\$ 13.20	\$ 13.20	\$ 12.72	\$ 12.72	
\$ 26.86	\$ 20.43	\$ 20.43	\$ 18.90	\$ 18.90			\$ 19.80	\$ 19.80	\$ 19.15	\$ 19.15	
\$ 5.29	\$ 4.97	\$ 4.97	\$ 4.60	\$ 4.60			\$ 4.81	\$ 4.81	\$ 4.78	\$ 4.78	
\$ 594.30	\$ 9.08	\$ 635.60	\$ 8.40	\$ 588.00			\$ 8.79	\$ 615.30	\$ 8.37	\$ 585.90	
\$ 8,814.60	\$ 10.75	\$ 8,922.50	\$ 10.50	\$ 8,715.00			\$ 10.80	\$ 8,964.00	\$ 10.40	\$ 8,632.00	
\$ 381.90	\$ 13.62	\$ 408.60	\$ 12.60	\$ 378.00			\$ 13.38	\$ 401.40	\$ 12.73	\$ 381.90	
\$ 424.75	\$ 18.16	\$ 454.00	\$ 16.80	\$ 420.00			\$ 17.60	\$ 440.00	\$ 16.84	\$ 421.00	
\$ 3,447.60	\$ 14.19	\$ 3,689.40	\$ 13.13	\$ 3,413.80			\$ 13.59	\$ 3,533.40	\$ 13.18	\$ 3,426.80	
\$ 159.20	\$ 17.03	\$ 170.30	\$ 15.75	\$ 157.50			\$ 16.73	\$ 167.30	\$ 15.82	\$ 158.20	

Vulcan Inc. / dba / Vulcan Aluminum / dba / Vulcan Signs Foley, AL 36536		Universal Signs & Accessories Ft. Pierce, FL 34947		Seton Identification Products Branford, CT 06405		Osburn Associates Inc. Logan, OH 43138		Municipal Supply & Sign Co. Naples, FL 34102		Standard Sign Park, IL 60131	
Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
\$ 18.64	\$ 74.56	\$ 19.69	\$ 78.76			\$ 18.38	\$ 73.52	\$ 19.86	\$ 79.44	\$ 84.88	
\$ 20.97	\$ 20.97	\$ 22.00	\$ 22.00			\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 22.70	\$ 22.70	\$ 26.47	
\$ 12.58	\$ 125.80	\$ 12.00	\$ 120.00			\$ 13.13	\$ 131.30	\$ 12.65	\$ 126.50	\$ 142.70	
\$ 12.27	\$ 2,208.60	\$ 12.50	\$ 2,250.00			\$ 13.13	\$ 2,363.40	\$ 12.61	\$ 2,269.80	\$ 2,224.80	
\$ 12.12	\$ 727.20	\$ 12.50	\$ 750.00			\$ 13.13	\$ 787.80	\$ 12.25	\$ 735.00	\$ 780.60	
\$ 18.99	\$ 1,899.00	\$ 19.80	\$ 1,980.00			\$ 18.90	\$ 1,890.00	\$ 20.43	\$ 2,043.00	\$ 1,911.00	
\$ 17.62	\$ 17.62	\$ 17.60	\$ 17.60			\$ 18.90	\$ 18.90	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 20.51	
\$ 9.26	\$ 9.26	\$ 10.00	\$ 10.00			\$ 9.45	\$ 9.45	\$ 12.00	\$ 12.00	\$ 12.34	
\$ 25.32	\$ 253.20	\$ 26.40	\$ 264.00			\$ 25.20	\$ 252.00	\$ 27.24	\$ 272.40	\$ 254.80	
\$ 43.74	\$ 43.74	\$ 17.00	\$ 17.00			\$ 16.80	\$ 16.80	\$ 12.62	\$ 12.62	\$ 18.60	
\$ 33.57	\$ 671.40	\$ 35.20	\$ 704.00			\$ 33.60	\$ 672.00	\$ 36.32	\$ 726.40	\$ 679.40	
\$ 21.03	\$ 21.03	\$ 22.00	\$ 22.00			\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 22.70	\$ 22.70	\$ 24.24	
\$ 20.93	\$ 20.93	\$ 21.45	\$ 21.45			\$ 20.48	\$ 20.48	\$ 22.13	\$ 22.13	\$ 25.83	
\$ 44.55	\$ 44.55	\$ 46.20	\$ 46.20			\$ 44.10	\$ 44.10	\$ 47.67	\$ 47.67	\$ 53.28	
\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 8.20	\$ 8.20			\$ 8.40	\$ 8.40	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.94	
\$ 50.59	\$ 50.59	\$ 52.80	\$ 52.80			\$ 50.40	\$ 50.40	\$ 54.48	\$ 54.48	\$ 58.20	
\$ 1.74	\$ 435.00	\$ 1.88	\$ 470.00			\$ 1.75	\$ 437.50	\$ 1.95	\$ 487.50	\$ 522.50	
\$ 3.26	\$ 9,454.00	\$ 3.60	\$ 10,440.00			\$ 3.28	\$ 9,512.00	\$ 3.67	\$ 10,643.00	\$ 9,628.00	
\$ 3.94	\$ 394.00	\$ 4.32	\$ 432.00			\$ 3.94	\$ 394.00	\$ 4.39	\$ 439.00	\$ 384.00	
\$ 43,271.85		\$ 45,491.53		\$		\$ 43,230.60		\$ 46,206.58		\$ 44,184.68	
\$ 21.90	\$ 10,950.00	\$ 22.50	\$ 11,250.00			\$ 21.70	\$ 10,850.00	\$ 23.35	\$ 11,675.00		

*E Osburn

etals Inc. / dba / andard Sign ark, IL 60131	Municipal Supply & Sign Co. Naples, FL 34102		Osburn Associates Inc. Logan, OH 43138		Seton Identification Products Branford, CT 06405		Universal Signs & Accessories Ft. Pierce, FL 34947		Vulcan Inc. / dba / Vulcan Aluminum / dba / Vulcan Signs Foley, AL 36536	
Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
	\$ 34.95	\$ 17,475.00	\$ 30.00	\$ 15,000.00			\$ 33.95	\$ 16,975.00	\$ 32.90	\$ 16,450.00
\$		\$ 29,150.00		\$ 25,850.00	\$		\$ 28,225.00		\$ 27,400.00	#F Osburn
E		ABCDEF		ABCDEF		ABCDEF		ABCDEF		
\$ 44,184.68		\$ 97,370.08		\$ 79,705.45	\$		\$ 94,468.28		\$ 96,016.85	

No Quote ABCDF

No Quote A

NO QUOTE

very 24 days ARO

esponsive

Group E - diff
\$15.47

Grand Total -
diff \$15.47

sub #F2 @ \$34.06 =
\$17,030.00 (\$81,735.34); 3M
DG³ full cube

Quote form not attached

A = Univ Korman Vulcan Municipal
 B = Municipal Osburn Univ Vulcan Korman
 C = Univ Mun Vulcan Korman Osburn C A
 D = Univ Mun ~~Osburn~~ Korman Custom Osburn Vulcan
 E = Osburn Vulcan Allmae Mandel Univ M.C.E.
 F = Osburn Vulcan, Custom Univ Mun AK